
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/441/23 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/385/23 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rodzaje odpadów komunalnych przyjmowanych do PSZOK nieodpłatnie: makulatura (papier 

i tektura); tworzywa sztuczne i metale; opakowania wielomateriałowe; szkło; odpady zielone, w tym 

drobne gałęzie; zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; meble i inne odpady wielkogabarytowe – 

limit – 300 kg/rok z gospodarstwa domowego; odpady niebezpieczne (m.in. chemikalia, opakowania po 

farbach, lakierach, aerozolach, środkach ochrony roślin itp.); przeterminowane lekarstwa; zużyte opony 

samochodowe w liczbie niewskazującej na ich pochodzenie z działalności gospodarczej lub rolniczej - 

liczba 4 sztuki/rok z gospodarstwa domowego; opony rowerowe i motocyklowe; zużyte baterie 

i akumulatory; odpady budowlane i rozbiórkowe z prac prowadzonych we własnym zakresie – limit- 

500 kg/rok z gospodarstwa domowego; stolarka okienna i drzwiowa; urządzenia sanitarne; odpady 

niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji (zastrzyków) i prowadzenia monitoringu 

poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek; tekstylia i odzież; lampy żarowe, 

halogenowe, fluorescencyjne, świetlówki i inne odpady zawierające rtęć; papa - limit do 100 kg/rok 

z gospodarstwa domowego. Do PSZOK przyjmowane są odpłatnie odpady inne niż wymienione 

powyżej oraz w ilości większej niż wskazane, według obowiązującego cennika.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych zlokalizowany jest przy ul. Dolnej 8.”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od 

pracy) czynny jest w: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 5128



- wtorki w godzinach od 8.00 do 14.30, 

- czwartki w godzinach od 8.00 do 14.30, 

- soboty w godzinach od 8.00 do 14.30.”, 

d) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wszelkie informacje o pracy PSZOK udziela na miejscu pracownik PSZOK lub pracownik 

Urzędu Miejskiego w Tychowie - pod numerem telefonu: 94 31 60 276.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2023 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5128


		2023-09-28T12:47:19+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




